

13.05.2013

obowiązuje od

Zaproszenie do udziału w Turnieju w Piłce Nożnej na Trawie o Puchar Krajowej Rady Radców Prawnych WAŁCZ 2013

Szanowni Państwo,

Rada Okręgowej Izby Radców Prawnych w Bydgoszczy ma zaszczyt zaprosić Państwa reprezentację do udziału w Turnieju w Piłce Nożnej na Trawie o Puchar Krajowej Rady Radców Prawnych *WAŁCZ 2013*.

Turniej odbędzie się w dniach **7-8 czerwca 2013 r.** w **Centralnym Ośrodku Przygotowań Olimpijskich w Wałczu**, położonym nad jeziorem Raduń w malowniczym kompleksie leśnym (szczegóły dot. ośrodka na www.walcz.cos.pl). Celem turnieju jest propagowanie idei sportowej rywalizacji i zdrowego stylu życia oraz integracja przedstawicieli różnych zawodów prawniczych.

Turniej piłkarski będzie stanowił jeden z punktów programu dorocznej „Majówki z Mecenasem” – spotkania integracyjnego o charakterze rekreacyjno-szkoleniowym. W programie tegorocznej imprezy przewidziane są również **III Ogólnopolskie Otwarte Mistrzostwa Polski Radców Prawnych w Scrabble**.

Do udziału w turnieju zapraszamy reprezentacje zawodów prawniczych z całego kraju. Preferowane będą drużyny reprezentujące tę samą prokuraturę/sąd/radę/izbę. W turnieju weźmie udział 10-12 reprezentacji, w każdej od 6 do 11 zawodników (na boisku 5+1), mecze grupowe będą rozgrywane systemem „każdy z każdym”, następnie ćwierćfinały, półfinały i finały (1 i 3 m.).

W przypadku większej ilości zainteresowanych drużyn decydować będzie kolejność zgłoszeń.

Zapraszamy do udziału w „Majówce” również osoby towarzyszące piłkarzom (kibice, członkowie rodzin).

Koszt udziału w turnieju (wpisowe) wynosi:

- **pakiet A: 385 zł od jednego uczestnika** (obejmuje przyjazd w piątek 07 VI, wyjazd w niedzielę 09 VI: 2 noclegi, 2 śniadania, 1 obiad, 2 kolacje, w tym kolacja bankietowa z imprezą taneczną);

- **pakiet B: 260 zł od jednego uczestnika** (obejmuje przyjazd w sobotę 08 VI wcześniej rano, wyjazd w niedzielę 09 VI: 1 nocleg, 1 śniadanie, 1 obiad, 1 kolacja bankietowa z imprezą taneczną);

Wpisowe obejmuje szeroki zakres świadczeń: udział w rozgrywkach, opieka pielęgniarska, ubezpieczenie NNW, gadzety okolicznościowe, zakwaterowanie (noclegi w pokojach 2- lub 3-osobowych), posiłki, prawo do korzystania z obiektu COS Wałcz na zasadach jak dla uczestników „Majówki z Mecenasem” (basen kryty, korty tenisowe, nordic walking, kajaki, rowery wodne i inne). Wpisowe nie obejmuje strojów, obuwia i sprzętu sportowego oraz kosztów dojazdu.

Warunkiem uczestnictwa w turnieju jest zgłoszenie drużyny najpóźniej do dnia 15 maja 2013 r. i uiszczenie w tym terminie zaliczki za drużynę w kwocie 1200 zł na rachunek bankowy:

Okręgowa Izba Radców Prawnych w Bydgoszczy nr 59 1060 0076 0000 4021 9000 4626

z dopiskiem „zaliczka na wpisowe za Turniej * Wałcz 2013* – drużyna”

Termin płatności pozostałej części wpisowego za uczestnictwo drużyny przypadać będzie do dnia 24 maja 2013 r. na ten sam rachunek bankowy. W przypadku rezygnacji z uczestnictwa zaliczka nie podlega zwrotowi.

Zgłoszenia na załączonym formularzu prosimy przysyłać w formie elektronicznej na adres: biuro@oirp.bydgoszcz.pl, ewentualnie faksem pod numer: **52 322 45 36** (prosimy o podanie danych osoby do kontaktów z organizatorem).



W razie potrzeby uzyskania dodatkowych informacji nt. turnieju prosimy o kontakt z **Panem Janem Poczwardowskim** (tel. 507-600-500, e-mail: janpoczwardowski@gmail.com). Informacje nt. „Majówki z Mecenaszem” i turnieju piłkarskiego będą dostępne również na stronie internetowej Izby www.oirp.bydgoszcz.pl w zakładce „Po godzinach...”

Gorąco zachęcamy do wzięcia udziału w imprezie.

Z wyrazami szacunku
Michał Rościszewski
Wicedziekan OIRP Bydgoszcz

Załączniki:

[Program ramowy turnieju Wałcz](#)
[Regulamin turnieju szósetek w piłce nożnej na trawie](#)
[Przepisy gry na trawie](#)
[Formularz zgłoszeniowy drużyny](#)